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Polsko-Niemieckie Spotkania Jeździeckie w Drzonkowie
W dniach 8-10.05.2015 r. odbyły się kolejne Polsko-Niemieckie Zawody Jeździeckie w Skokach
przez Przeszkody. W zmaganiach udział wzięło 173 zawodniczek i zawodników. Na parkurze
pojawili się jeźdźcy z polskich klubów, większość z nich z województwa lubuskiego oraz
Brandenburgii, reprezentanci klubów jeździeckich z Cottbus Sielow, Alt Barnim i Münchehofe.
Przez nowoczesny parkur przegalopowało 364 koni, w tym 76 koni z Niemiec. W sobotę
rozegrano dwufazowy konkurs o Puchar Szeryfa Majewskiego (wysokość przeszkód 140 cm), w
którym zwycięzcą został Maksymilian Wechta na koniu Boliwia, drugie miejsce zajęła Dajana
Pawliska na koniu Bartino, a na trzeciej pozycji uplasował się Wojciech Wojcianiec na koniu Quo
Vadis. Nagrody wręczali: Elżbieta Anna Polak – Marszałek Województwa Lubuskiego oraz
Krzysztof Kaliszuk –V-ce Prezydent Miasta Zielona Góra, V-ce Prezes ZKS Drzonów, dyrektor
zawodów. Natomiast o wręczenie nagrody głównej została poproszona córka Szeryfa – Monika
Majewska-Rudiak oraz syn Dariusz Majewski. W niedzielę zostało rozegrane IV Grand Prix
Zielonej Góry. Zwycięzcą dużej rundy został Maksymilian Wechta na koniu London 32, na drugiej
pozycji uplasował się Wiktor Paul na koniu Capelius, a trzecie miejsce zajęła Natalia Czernik na
koniu Colina. Nagrody wręczali: Czesław Fiedorowicz – Prezes Konwentu Euroregionu
Sprewa-Nysa-Bóbr, Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego oraz Krzysztof Kaliszuk –
V-ce Prezydent Miasta Zielona Góra, V-ce Prezes ZKS Drzonków, dyrektor zawodów. Serdecznie
gratulujemy wyników ! Zapraszamy do Drzonkowa na kolejne wydarzenia jeździeckie i nie tylko !
Zawody odbyły się w ramach projektu pn. Polsko-Niemieckie spotkania jeździeckie
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) –
Brandenburgia 2007-2013, Fundusz Małych Projektów i Projekty Sieciowe Euroregionu
„Sprewa-Nysa-Bóbr” oraz budżetu państwa. „Pokonywać granice poprzez wspólne inwestowanie
w przyszłość”
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